

وزیر فرهنگ و ارشاد اسلامی:

استقبال از جشنواره‌های فجر نشان از اقبال مردم به این رویدادهای هنری دارد



عضو ستاد ملی مبارزه با کرونا گفت: در جشنواره‌های فجر امسال پیش‌بینی بر این بود که این روند ادامه پیدا کند، اما این سویه جدید کرونا اوایل بهمن ماه فضا و عرصه را برای ما تنگ کرد، با همه مشکلات موجود مجبور شدیم تا جشنواره‌ها را با ظرفیت کمتری برگزار کنیم. وی ادامه داد: به دست‌اندرکاران جشنواره بین‌المللی موسیقی فجر اعلام کردیم که بخش مهمانان ویژه را کاهش دهند و بلیت‌های این رویداد هنری بیشتر در اختیار مردم قرار گیرد از این رو خوشبختانه براساس گزارش‌های رسیده با وجود ۳۰ درصد ظرفیت سال‌ها، استقبال خوبی از این جشنواره شد.

استاندار خراسان رضوی:

ورود به مشهد در نوروز ۱۴۰۱ ممنوع نیست



استاندار خراسان رضوی گفت: امسال چون بنا بر این نیست که در استان و شهرهای قرمز ممنوعیت اعمال شود، در نتیجه پذیرای حضور زائران خواهیم بود. در این راستا ضمن تدوین پروتکل‌های بهداشتی ستاد استقبال از زائران تشکیل خواهد شد. یعقوب علی نظری در جلسه ستاد پیشگیری و مقابله با ویروس کرونا خراسان رضوی اظهار کرد: ضرورت دارد پروتکل‌های مخصوص ایام تعطیلات و ایام پایان سال در مشهد طبق فهرست مشخص تدوین و اجرا شود.

وی ادامه داد: البته مهدکودک‌ها به دلیل وضعیت قرمز همچنان تعطیل خواهد بود و فعالیتی نخواهد داشت.

استاندار خراسان رضوی با اشاره به فعالیت مدارس ضمن سختگیری در رعایت پروتکل‌های بهداشتی ادامه داد: مقاطع تحصیلی نهم تا دوازدهم با پروتکل‌های بهداشتی ویژه مجاز به فعالیت خواهند بود. لذا تمام امکانات آموزش و پرورش باید بسیج شود تا ضمن حفظ سلامتی

تهیه کننده سریال بهروز افخمی:

نمی خواهیم وارد حاشیه شویم



تهیه کننده «رعد و برق» از آماده شدن تمام قسمت های این سریال تا پایان سال جاری و با یک سال تاخیر خبر داد. داوود هاشمی تهیه کننده سریال «رعد و برق» درباره زمان پخش این سریال به اینستا گفت: ما تا آخر این هفته پنج قسمت سوم را تحویل می دهیم و تا پایان این ماه هم تمام تلاشمان را می کنیم که تمام قسمت های سریال را تحویل دهیم.

هاشمی درباره دلیل تاخیر یک ساله در پخش این سریال توضیح داد: در سال ۹۹ ساخت سریال را آغاز کردیم و باید به خوزستان می رفتیم اما به خاطر کرونا و مسائل دیگر نمی شد به آنجا برویم و ناچار بودیم فیلمنامه را بر حسب شرایط تغییر دهیم که این مساله ما را عقب انداخت.

او با اشاره به مشکلات مالی سریال افزود: در جلسه ای که با مدیران سیمافیلم داشتیم، قرار شد دوستان مشکلات مالی ما را حل کنند تا ما هم تلاش کنیم سریال را تا پایان سال جاری تحویل شبکه دهیم. این تهیه کننده با اشاره به اظهارات بهروز افخمی درباره ساخت سریال با کیفیت بالا و انتظارش از شبکه پنج برای پخش با کیفیت بالا، عنوان کرد: اینکه آقای افخمی گفته اند سریال را با کیفیت ۴K ساخته و انتظار دارد با کیفیت بالا پخش شود، حق طبیعی اش است. هاشمی در پاسخ به اظهارات مدیران شبکه پنج درباره سریال بهروز افخمی گفت: نمی خواهیم سریالمان وارد حاشیه شود. یک سریال با کیفیت تولید کردیم و داریم تلاش می کنیم هر چه زودتر آن را تحویل دهیم. بخش عمده مشکلات هم به خاطر شرایط کرونایی کشور است و متوجه ما نیست. تمهد هم دوطرفه است و اینطور



صدور ویزای

ایران در پیچ و خم افتاد



باید به آژانس‌های گردشگری اطلاع دهند.

تورگردان دیگری می‌گوید ظاهراً اگر توریست از سامانه ویزای الکترونیک مستقیم و شخصاً اقدام کند سریع‌تر پاسخ می‌گیرد؛ اما مدیر یک آژانس توریستی دیگر در نقض این اظهارات سخن می‌گوید و به درخواست گردشگر اروپایی اشاره می‌کند که دو هفته پیش خودش از طریق همان سامانه اقدام کرده، اما هنوز جوابی نگرفته است.

این وضعیت فقط دامن تورگردانان را ننگرته، طبق گزارش‌هایی که به ایسنا رسیده است، برخی از اتباع خارجی که به انگیزه تجارت و کار را بگیرند. در یک مورد نیز ویزای یک نوزاد شش‌ماهه پس از ۲۰ روز صادر شده، درحالی که ویزای مادرش پیش‌تر صادر شده بود.

به گزارش ایسنا، آژانس‌های گردشگری، توراپراتورها و همچنین مسئولان مربوطه در معاونت گردشگری می‌گویند: اختلال در صدور ویزا بدون آن‌که پاسخ شفاف و واضحی از سوی وزارت خارجه - مرجع صادرکننده ویزا - وجود داشته باشد، رخ داده است. وزارت خارجه طبق مصوبه ستاد ملی کرونا گفته فقط به کشورهایی که درگیری شدید با کرونا دارند ویزا نمی‌دهد. در آخرین مصوبه

این ستاد صدور ویزا فقط برای اتباع چند کشور آفریقایی متوقف شده بود. با این وجود، تورگردانان می‌گویند: تمام درخواست‌های ویزا که در دو هفته اخیر ثبت شده بدون پاسخ مانده است. با اداره روایتید در وزارت خارجه هم که تماس گرفته می‌شود پاسخ دقیق و واضحی دریافت نمی‌شود.

یکی از توراپراتورها از تهران به ایسنا می‌گوید: نزدیک به ۲۰ روز شده که درخواست‌های ویزای گردشگران متقاضی سفر به ایران را در سایت ویزای الکترونیک وزارت خارجه ثبت کرده‌ام، اما هنوز جواب هیچ یک از آن درخواست‌ها نیامده است و وزارت خارجه نیز پاسخ روشنی نمی‌دهد و فقط گفته در دست بررسی است. ما نمی‌دانیم به توریستی که معطل مانده، چه پاسخی بدهیم.

این تورگردان اظهار می‌کند: در شرایط موجود و پس از دو سال محدودیت سفر و توقف صدور ویزا، به سختی توریست را متقاعد می‌کنیم برنامه سفرش به ایران را اجرا کند، اما درنهایت ویزا برای او صادر نمی‌شود. در هفته‌های اخیر اتفاقات غیرمعمولی در بخش صدور ویزا افتاده است، درخواست‌ها با ایرادگیری‌های عجیب که قابل اصلاح است، رد می‌شود. روند رسیدگی به درخواست‌ها و صدور ویزا به شدت کند شده است. اداره روایتید در وزارت خارجه در بیشتر مواقع به تلفن‌ها پاسخ نمی‌دهد. هیچ جواب روشنی وجود ندارد که به آژانس یا گردشگر خارجی داده شود. طبیعی است که آن‌ها دلسرد و منصرف شوند. هر روز سنگ‌اندازی برای گردشگری بیشتر می‌شود. اگر صدور ویزا را متوقف کرده‌اند از قبل اعلام کرده رویه دیگری را در پیش گرفته‌اند

است چه معنایی می‌دهد؟



امروز شما



کسی بگردی که در حد و اندازه تو باشد.

فروردین

چرا این روزها در مورد وظایف خود سهل‌انگاری می‌کنی؟ درست است که گرفتاری‌های متعددی داری اما این دلیل نمی‌شود به کسانی که دوستان داری و یا آنها تو را دوست دارند، بی‌توجه باشی.

مهر

گذشته را نمی‌توان دوباره زنده کرد. باید خاطره آنها را نگهداشت و با مرور این خاطرات، از آنها درس‌های لازم را فراگرفت. گذشته برای بعضی افراد می‌تواند چراغ راه آینده باشد.

آبان

در پی تفاهمی که ایجاد می‌شود، روزهای خوشی را تجربه خواهی کرد. در سایه عشق و همدلی، می‌توان زندگی شیرینی را تجربه کرد. این شیرینی را نباید به هیچ قیمتی تلخ کرد.

آذر

برای اولین بار در زندگی رابطه‌ای را می‌بینی که گرم و صمیمانه است. صراحت و روراستی اولین قدم در راه ایجاد رابطه‌ای شفاف و صمیمی است.

دی

پیغامی می‌رسد که دوباره احساسات خفته تو را بیدار می‌کند. این موضوع این روزها فکر تو را به خود مشغول کرده. از خیر این قضیه بگذر چون اگر وارد این ماجرا شوی دچار ضرر و زیان می‌شوی.

بهمن

تا زمانی که قلب خود را در خدمت عشق درنیاورده باشی، آزاد و رها هستی. اما وقتی در دام عشقی افتاد دیگر آزاد نیست و همین اسارت برای او بهترین آزادی است.

اسفند

وقتی کسی توجه تو را به خود جلب کرده باشد، بطور می‌توان رفتار سردی با او داشت؟! به خود اعتماد داشته باش و از آشکار کردن احساسات درونی‌ات نگران نباش.

اردیبهشت

نسبت به زندگی باید خوشبین و امیدوار بود. باید به این نکته ایمان داشت که می‌توان به اهدافی متعال رسید هر چند این آرزو راهی دشوار و خطرناک را پیش پای تو بگذارد. مطمئن باش که موفق خواهی شد.

خرداد

رفته رفته اوضاع بهتر خواهد شد. هیچ چیز یکباره و ناگهانی اتفاق نمی‌افتد و باید مراحل را طی کند که شاید از نظر تو پنهان باشد. این موضوع هم باید مراحل خود را طی کند بنابراین نباید عجله کنی.

تیر

گذشت و بخشش تو موجب می‌شود که روحیه‌ای آرام و وجدانی آسوده داشته باشی. بگذار او مدیون تو باشند و احساس کند که تو در حق او لطف کرده‌ای.

مرداد

تقدیر تو را در معرض آزمایش مهمی قرار داده است. باید از این فرصت استفاده کنی چون دیگر چنین موقعیتی نصیب نخواهد شد. باید به آینده امیدوار باشی.

شهریور

مسائلی در زندگی عاطفیات پیش می‌آید که پیش‌بینی‌های تو را تا حدودی دچار تغییر می‌کند. باید به خود اعتماد داشته باشی و به دنبال

عکس روز:



عکس های قدیم شیراز- حافظیه

شهروند عکاس

عکس های حرفه ای خود را با کیفیت مطلوب به آدرس ایمیل روزنامه طلوع

toloudaily@gmail.com ارسال

کنید تا در روزنامه درج گردد